
    

UCHWAŁA Nr 56/184/2019 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 5 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

  § 1. Udziela się Panu Łukaszowi Jędrzejewskiemu – dyrektorowi Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku, ul 

Szosowa 2, 74-320 Barlinek, pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności 

związanych z realizacją projektu pn. „Ze szkoły do pracy!”, nr RPZP.08.06.00-32-K042/17,  

w zakresie określonym w pełnomocnictwie, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Potwierdza się czynności dokonane przez pełnomocnika od dnia 1 września 2018 

roku do chwili udzielenia niniejszego pełnomocnictwa. 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

  § 4. Uchwałę wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               Przewodniczący Zarządu  

                                                                                           Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


